
 1 

  

PLAN NABAVE 

 ROBA, RADOVA I USLUGA (javne nabave i jednostavne nabave) 

 ZA PRORAČUNSKU 2023. GODINU 

 

 

 

Plan nabave roba, radova i usluga za proračunsku 2023. godinu sukladno planiranim sredstvima u proračunu Općine Baška Voda čini: 

 

 

Red.br Stavka 

     konto 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Opis nabave Način nabave Vrijednost 

nabave u € 

Rok za 

provedbu 

1 32321 01/23 
Održavanje 

građevinskih objekata 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

građevinskih 

objekata u 

vlasništvu 

Općine Baška 

Voda 

Jednostavna nabava 6.500,00 
Tijekom cijele 

godine 

2 32322 02/23 
Održavanje javne 

rasvjete 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

postrojenja i 

opreme Javne 

rasvjete na 

području Općine 

Baška Voda 

Zakon o komunalnom 

gospodarstvu 
40.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

3 32329 03/23 Održavanje cesta 

Usluge 

održavanja cesta 

kojima upravlja 

Općina Baška 

Voda 

Jednostavna nabava 47.000,00 
Tijekom cijele 

godine 



 2 

4 32329 04/23 
Održavanje kulturnih 

spomenika 

Usluge 

održavanja 

kulturnih 

spomenika na 

području Općine 

Baška Voda 

Jednostavna nabava 6.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

5 32329 05/23 
Održavanje zelenih 

površina 

Usluge 

održavanja 

zelenih površina 

na području 

Općine Baška 

Voda 

Zakon o komunalnom 

gospodarstvu 
66.500,00 

Tijekom cijele 

godine 

6 32329 06/23 

Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

Sve usluge 

investicijskog i 

tekućeg 

održavanja koje 

nisu posebno 

navedene a za 

koje se ukaže 

potreba tijekom 

godine na 

području Općine 

Baška Voda 

Jednostavna nabava 66.500,00 
Tijekom cijele 

godine 

7 

 
32329 07/22 

Održavanje javno 

prometnih površina 

Gradina Baška Voda 

Usluge 

održavanja svih 

javnih površina 

koje obavlja 

GRADINA-

BAŠKA VODA 

d.o.o. na 

području Općine 

Baška voda 

Zakon o komunalnom 

gospodarstvu 
110.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

8 32399 08/23 
Ostale nespomenute 

usluge 

Usluge koje se 

ne mogu 

planirati a za 

koje se ukaže 

potreba tijekom 

Jednostavna nabava 39.500,00 

Tijekom 

godine,prema 

potrebi 



 3 

godine na 

području Općine 

Baška Voda 

 

9. 

 

41261 09/23 
Izrada prostornih 

planova 

Izrada planova 

vezanih uz 

prostorno 

uređenje na 

području Općine 

Baška Voda 

Jednostavna nabava 45.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

10. 41261 10/23 Izrada projekata 

Izrada projekata 

za potrebe 

Općine Baška 

Voda 

Jednostavna nabava/ javna 

nabava (ovisno o projektu) 
70.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

11. 42121 11/23 Kupovina nekretnine 

Otkup zgrade 

koju koristi 

Općina Baška 

Voda – uredski 

prostori 

- 6.500,00 
Tijekom cijele 

godine 

 

12. 

 

42121 12/23 
Kava Bast - 

SORTIRNICA 

Izgradnja  

radovi 
Javna nabava 60.000,00 31.12.2023. 

13. 42121 13/23 
Kava Bast – EKO 

DVORIŠTE 

Izgradnja 

radovi 
Javna nabava 60.000,00 31.12.2023. 

14. 42121 14/23 Kava Bast - ULJARA 
Izgradnja 

radovi 
Javna nabava 100.000,00 31.12.2023. 



 4 

15. 42121 15/23 
Kava Bast - 

KOMPOSTANA 

Izgradnja 

radovi 

Javna nabava/jednostavna 

nabava 
39.500,00 31.12.2023. 

16. 42121 16/23 
Kava Bast - 

STRELJANA 

Izgradnja 

radovi 

Javna nabava/jednostavna 

nabava 
6.500,00 31.12.2023. 

17. 42121 17/23 

Prostorija za ispraćaj 

pokojnika – BAST 

groblje 

Izgradnja/uređen

je 

 

Jednostavna nabava 1.300,00 31.12.2023. 

18. 42122 18/23 

Uredski prostori – 

Izgradnja stare zgrade 

Mjesne zajednice 

Izgradnja/uređen

je 
Jednostavna nabava 39.500,00 31.12.2023. 

19. 42122 19/23 
Uređenje SV. LOVRE 

ŠUMATORIJA 
Radovi  Jednostavna nabava 6.600,00 31.12.2023. 

20. 42123 20/23 
Uređenje /izgradnja 

tržnice u Baškoj Vodi 
Radovi Jednostavna nabava 40.000,00 31.12.2023. 

21. 42123 21/23 
DJEČJI VRTIĆ 

Izgradnja 
Radovi Javna nabava 132.500,00 31.12.2023. 



 5 

22. 42123 23/23 
MUZEJ 

uređenje 
Radovi Jednostavna nabava 6.600,00 31.12.2023. 

23. 42126 24/23 
SPORTSKA 

DVORANA 
Radovi Javna nabava 66.500,00 31.12.2023. 

24. 42126 25/23 
BOĆALIŠTE (u 

sklopu nove dvorane) 
Radovi Javna nabava 6.500,00 31.12.2023. 

25. 42126 26/23 

STARA 

AMBULANTA 

Uređenje 

(rekonstrukcija) 

Radovi Jednostavna nabava 1.300,00 31.12.2023. 

26. 42126 27/23 
INFO CENTAR 

ROGAČ 
Radovi/robe Jednostavna nabava 14.000,00 31.12.2023. 

27. 42126 28/23 

INFO CENTAR 

PROMAJNA (ex 

DVD) 

Radovi Jednostavna nabava 6.500,00 31.12.2023. 

28. 42126 29/23 EKO OTOCI Radovi/robe Jednostavna nabava 13.200,00 31.12.2023. 



 6 

29. 42131 30/23 

Izgradnja 

makadamskih cesta na 

području Općine Baška 

Voda 

Radovi  Jednostavna nabava 13.500,00 31.12.2023. 

30. 42131 31/23 

Izgradnja asfaltnih 

cesta na području 

Općine Baška Voda 

Radovi Jednostavna nabava 13.500,00 31.12.2023. 

31 42141 32/23 

Kanalizacija BRATUŠ 

– KRVAVICA 

Ukoliko se ukaže 

potreba pri spajanju 

domaćinstava na 

novoizgrađenu 

infrastrukturu 

Radovi Jednostavna nabava 6.500,00 31.12.2023. 

32 42141 33/23 
Kanalizacija BAŠKA 

VODA 
Radovi Jednostavna nabava 13.000,00 31.12.2023. 

33 42142 34/23 

Sanacija 

LUKOBRANA U 

PROMAJNI 

Radovi 
Javna nabava/jednostavna 

nabava 
66.000,00 31.12.2023. 

34 42149 35/23 Projekt PLAŽA Radovi Javna nabava 132.500,00 

31.1.2023. 

(radove 

tempirati prema 

početku i 

završetku 

turističke 

sezone) 



 7 

35 42149 36/23 

Rekonstrukcija pera 

(rtova) na području 

Općine Baška Voda 

(BAŠKA VODA, 

PROMAJNA, 

BRATUŠ i 

KRVAVICA) 

Radovi 
Javna nabava/jednostavna 

nabava 
66.500,00 

31.12.2023. 

(radove 

tempirati prema 

početku i 

završetku 

turističke 

sezone) 

36 42149 37/22 
Prostorija za ispraćaj 

pokojnika BAST 
Radovi Jednostavna nabava 1.300,00 31.12.2023.  

37 42149 38/23 
Botanički vrt 

POTOČINE 
Radovi Jednostavna nabava 6.500,00 31.12.2023. 

38 42149 39/23 

Uređenje TRGA FRA 

GABRE 

CVITANOVIĆA 

Baška Voda 

Radovi Javna nabava 135.000,00 31.12.2023. 

39 42149 40/23 

Uređenje ULICE 

VLADIMIRA 

NAZORA Baška Voda 

Radovi Javna nabava  66.500,00 31.12.2023. 

40 42149 41/23 
Uređenje OBORSKE 

ULICE 
Radovi Javna nabava 66.500,00 31.12.2023. 

41 42149 42/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti na 

području Baške 

Vode(uključuje i 

uređenje dotrajalog 

Radovi  Jednostavna nabava 85.000,00 31.12.2023. 



 8 

stepeništa za pristup 

plaži pored ex disco 

cluba SUNSET) 

42 42149 43/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti 

BAST 

Radovi Jednostavna nabava 25.000,00 31.12.2023. 

43 42149 44/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti 

PROMAJNA 

Radovi Jednostavna nabava 65.000,00 31.12.2023. 

44 42149 45/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti 

KRVAVICA 

Radovi Jednostavna nabava 15.000,00 31.12.2023. 

45 42149 46/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti 

BRATUŠ  

Radovi Jednostavna nabava 73.000,00 31.12.2023 

46 42149 47/23 

Ostali nespomenuti 

građevinski objekti 

TOPIĆI 

Radovi Jednostavna nabava 15.000,00 31.12.2023. 

47 4227 48/23 

STROJEVI ZA 

ULJARU 

(oprema za obradu 

maslina i ekstrakciju 

ulja) 

Roba Javna nabava 400.000,00 31.12.2023. 



 9 

48 4227 49/23 

STROJEVI ZA EKO 

DVORIŠTE, 

SORTIRNICU i 

KOMPOSTANU 

(stroj za mljevenje i 

kombinirka) 

Roba Javna nabava 200.000,00 31.12.2023. 

49 4227 50/23 

Rekonstrukcija  javne 

rasvjete po fazama na 

području Općine Baška 

Voda – modernizacija 

sustava i prelazak na 

LED tehnologiju 

Roba  Javna nabava 35.000,00 31.12.2023. 

50 4111 51/23 Otkup zemljišta Zemljište - 1.000.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku, Službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

KLASA: 

UR.BROJ: 

Baška Voda,                                  2022. godine 

. 


